Faculdade de Ciências da Saúde de Presidente Prudente

CURSO DE ENFERMAGEM
Mantida pela Associação Prudentina de Educação e Cultura – APEC, Rua José Bongiovani, 745 – Cidade Universitária

– CEP 19.050-680, Fone (18)3229-1040, Presidente Prudente.

PORTARIA nº03/2023- CURSO DE ENFERMAGEM

O Coordenador do Curso de Enfermagem da Universidade do Oeste Paulista – UNOESTE, Larissa

Sapucaia Ferreira Esteves, no uso de suas atribuições e em atendimento ao disposto no capítulo II do

Estatuto, no título II do Regimento Geral da Unoeste, e no Instrumento de Avaliação de Cursos de

Graduação Inep/Daes/Sinaes, EXPEDE a presente Portaria, com a composição do COLEGIADO do

referido curso, para o exercício das atribuições definidas no Regulamento dos Colegiados dos Cursos de

Graduação, aprovado em 02 de maio de 2023 pela Resolução nº 04/2023 da Reitoria:

MEMBROS DO COLEGIADO DO CURSO
PRESIDENTE: Profa. Larissa Sapucaia Ferreira Esteves

Titulação: Doutor

CORPO DOCENTE

TITULAR

Nome: Profa.  Larissa Sapucaia Ferreira Esteves

Titulação: Doutor

SUPLENTE

Nome: Prof. Eduardo Fuzetto Cazañas

Titulação: Doutor

TITULAR

Nome: Profa Ana Paula Brambillo

Titulação: Mestre

SUPLENTE

Nome: Profa. Celi Calamita Quiroga

Titulação: Mestre

TITULAR

Nome: Profa  Diane Barrinuevo

Titulação: Mestre

SUPLENTE

Nome: Profa. Daniela Garcia Damaceno

Titulação: Doutor

TITULAR

Nome: Prof. Cristoffer Santana

Titulação: Mestre

SUPLENTE

Nome: Profa. Joyce Marinho

Titulação: Mestre

CORPO DISCENTE

TITULAR

Aluno: Ryan Gulherme Garcia

Termo: 6º termo B (noturno)

SUPLENTE

Nome: Jéssica Boaretti Massarelli Grazina

Termo: 5º termo B (noturno)

A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as

disposições em contrário e em especial o conteúdo da Portaria 02./2023 do Curso expedida em

06/02/2023.

Publique-se para CONHECIMENTO.

Presidente Prudente, 04 de junho de 2023.

Enfa. Dra. Larissa Sapucaia Ferreira Esteves

Coordenadora do Curso de Enfermagem